[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ -

ГОРОД ПАВЛОВСК

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  01.02.2017 г.                              №  028
г. Павловск
О проведении  публичных слушаний по вопросу
предоставления разрешения на условно

разрешенный вид использования
земельному участку

В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 N 190-ФЗ, ст.ст. 14, 28 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 2.1, 2.2 Правил землепользования и застройки городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области, утвержденных решением Совета народных депутатов городского поселения - город Павловск от 26.12.2012г. №199 (с учетом изменений, внесенными решениями Совета народных депутатов от 30.03.2016 г.  № 30, от 27.12.2016г. №62), решением Совета народных депутатов городского поселения - город Павловск от 26.12.2014г. №277 «Об утверждении Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний в городском поселении – город Павловск»,  руководствуясь Уставом городского поселения город Павловск, администрация городского поселения – город Павловск
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания по вопросу о возможности предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования «гаражи и автостоянки на отдельных земельных участках вместимостью не менее 20 машиномест» земельному участку кадастровый номер 36:20:0100014:2077, площадью 4430 кв.м., по адресу: Воронежская область, Павловский район, город Павловск, улица Свободы, 26, находящегося в территориальной зоне «Зона многоэтажной застройки» с индексом Ж3.
2. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельному участку на 02.03.2016 года в 16.00 часов.

3. Местом проведения публичных слушаний определить актовый зал в       корп. №9 мкр. Гранитный в городе Павловске Воронежской области.

4. Место нахождения комиссии по проведению публичных слушаний (далее по тексту - комиссия) по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельному участку: Воронежская область, город Павловск, улица 1 Мая, 20 (Администрация городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области тел. (47362) 2-55-07, 2-48-38 приемные часы - с 8.00 до 17.00 каждый день, за исключением выходных дней). Регистрация жителей городского поселения – город Павловск, желающих выступать на публичных слушаниях, производится по месту нахождения комиссии до 01.03.2017г. включительно, до 16.00 часов.  Письменные замечания и предложения по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельным участкам от граждан и организаций принимаются комиссией по месту ее нахождения, а также во время проведения публичных слушаний в администрации городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области (Воронежская область, город  Павловск, улица 1 Мая, 20).

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского поселения – город Павловск в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения – город Павловск          В.А. Сузина.

Глава городского поселения -

город Павловск

                                   В.А. Щербаков